2

南京同仁医院护理部
Nursing Department of NJTRH

关于2023年度护理部危重症复核考核结果的通知

各临床护理单元：

2023年11月21-23日，南京同仁医院护理部组织了2023年度危重症复核

考核工作，本次考核以基础急救技能（高质量心肺复苏+AED的使用）为主

线，开展案例情景式考核，引用OSCE考核理念，在规定时间内完成案例分

析、初始评估、急救处置及健康宣教。考核案例设有内科、外科、妇科、

儿科、急危重症、手麻系统等六大病种，根据考生专业，选择对口案例考

核。参加本次复核人员应有261人，其中实考207人（护士长24人，护士183

人），免考35人，未考19人。经过严格的考核与综合评估，现将参加考核人

员是否通过院内危重症复核考核的结果公布如下：

序号 姓名 科室 成绩 备注

1 陈雁群 普外科护理 通过

护士长考核

2 于宁媛 综合内一科护理 通过

3 丁来霞 眼科护理 通过

4 李娜 骨科护理 通过

5 张玲 老年科护理 通过

6 罗恩霞 护理部 通过

7 郭佳佳 核医学科 通过

8 倪会 手术室护理 通过

9 汪文娟 耳鼻喉头颈外科护理 通过

10 段小英 骨科护理 通过

11 陈从华 妇科护理（妇科） 通过

12 马婷 消化内分泌科 通过

13 孙罗群 综合外科护理 通过

14 王晓静 健康管理中心护理 通过

15 陈敏 血透室 通过

16 唐敏 综合内二科护理 通过

17 李兰 消化内分泌科 通过

18 戴红艳 儿科二病区 通过

19 黄兰花 门诊手术室 通过

20 汪云锋 口腔科护理 通过

2

21 许素梅 老年病科二病区 通过

22 杨晓 血液肿瘤科 通过

23 马艳红 预防免疫接种 通过

24 江婷 医学美容 通过

25 潘祖建 急诊科护理 通过

护士考核

26 施梅 预防免疫接种 通过

27 李雪娇 ICU护理 通过

28 陶沛佩 儿科一病区 通过

29 张江浪 ICU护理 通过

30 张欣 产科护理（产房） 通过

31 程晓菊 预防免疫接种 通过

32 李慧雯 手术室护理 通过

33 张露 妇科护理（妇科） 通过

34 祝玲玲 妇产科门诊 通过

35 孟燕 儿童保健科护理 通过

36 金燕 产科护理（病房） 通过

37 姜文立 ICU护理 通过

38 马苗苗 ICU护理 通过

39 沈月 ICU护理 通过

40 刘启收 ICU护理 通过

41 陈晓雪 妇科护理（妇科） 通过

42 高敏 产科护理（病房） 通过

43 胡娟 产科护理（产房） 通过

44 孙伟玲 儿科一病区 通过

45 方洋洋 急诊科护理 通过

46 陈小芳 ICU护理 通过

47 梅彦霞 急诊科护理 通过

48 臧娜 呼吸内科护理 通过

49 徐海波 妇产科门诊 通过

50 汤丽君 儿童保健科护理 通过

51 杨继青 儿科（门急诊）护理 通过

52 郭书芹 产科护理（产房） 通过

53 李萍 保健室 通过

54 刘婷婷 普外科护理 通过

55 樊思 耳鼻喉头颈外科护理 通过

56 吉婷婷 妇产科门诊 通过

57 潘梦楠 手术室护理 通过

58 时迎香 儿科一病区 通过

59 谈静茹 综合内一科护理 通过

2

60 王玲 骨科护理 通过

61 闫玲莉 手术室护理 通过

62 杨阳 急诊科护理 通过

63 余云 儿科（门急诊）护理 通过

64 张敏 儿科（门急诊）护理 通过

65 张学梅2 综合内一科护理 通过

66 刘晶晶2 消化内分泌科 通过

67 杨娜娜 手术室护理 通过

68 钱秋云 普外科护理 通过

69 周伟丽 内外科门诊护理 通过

70 王祖绘 口腔科护理 通过

71 方雅秋 健康管理中心护理 通过

72 杜春英 急诊科护理 通过

73 丁文倩 急诊科护理 通过

74 朱鸿岩 急诊科护理 通过

75 汪林玲 儿童保健科护理 通过

76 王芸 儿科（门急诊）护理 通过

77 侯汝希 产科护理（产房） 通过

78 甘乐 保健室 通过

79 张翠玲 ICU护理 通过

80 陈辰 手术室护理 通过

81 华姝 妇产科门诊 通过

82 蒋雅玲 儿科一病区 通过

83 李翠香 康复科护理 通过

84 李丹丹 预防免疫接种 通过

85 李萍2 康复科护理 通过

86 孙菊娟 产科护理（产房） 通过

87 王梅 眼科护理 通过

88 张颖 疼痛科护理 通过

89 陆嘉桦 综合内一科护理 通过

90 赵兴如 ICU护理 通过

91 陈玲媛 内外科门诊护理 通过

92 方闯 综合内二科护理 通过

93 邹雪 消化内分泌科 通过

94 郭飞 手术室护理 通过

95 阮婷婷 手术室护理 通过

96 夏志霞 内外科门诊护理 通过

97 张茜茹 内外科门诊护理 通过

98 缪小燕 内外科门诊护理 通过

2

99 常瑞 健康管理中心护理 通过

100 陶家燕 健康管理中心护理 通过

101 陈连 急诊科护理 通过

102 司璐璐 急诊科护理 通过

103 毛敏 呼吸内科护理 通过

104 姚静 供应室护理 通过

105 金敏 供应室护理 通过

106 胡文娟1 供应室护理 通过

107 周霞霞 保健室 通过

108 邬志慧 消化内分泌科 通过

109 张文璐 血透室 通过

110 柴新菊 儿科二病区 通过

111 楚胜男 血液肿瘤科 通过

112 戴雯 急诊科护理 通过

113 杜丹丹 急诊科护理 通过

114 刘颖 骨科护理 通过

115 钱红梅 骨科护理 通过

116 乔鑫 骨科护理 通过

117 孙媛 血液肿瘤科 通过

118 魏倩 麻醉护理 通过

119 吴越 预防免疫接种 通过

120 谢荣 综合外科护理 通过

121 徐伟 普外科护理 通过

122 朱太珍 内外科门诊护理 通过

123 成红 综合外科护理 通过

124 徐雅仙 综合内二科护理 通过

125 郑修美 综合内二科护理 通过

126 张倩倩 综合内二科护理 通过

127 钱芳 眼科护理 通过

128 王楠 手术室护理 通过

129 沈蔚 手术室护理 通过

130 王小颖 普外科护理 通过

131 周双双 口腔科护理 通过

132 李霞1 口腔科护理 通过

133 唐倩倩 健康管理中心护理 通过

134 吕慧慧 健康管理中心护理 通过

135 王欣 健康管理中心护理 通过

136 郄梦晓 健康管理中心护理 通过

137 端明瑶 呼吸内科护理 通过

2

138 李丛哲 供应室护理 通过

139 白晓丽 供应室护理 通过

140 王志玲 耳鼻喉头颈外科护理 通过

141 朱海燕 耳鼻喉头颈外科护理 通过

142 高玲 儿科二病区 通过

143 张淑雅 儿科（门急诊）护理 通过

144 黄霞 麻醉护理 通过

145 李晓宁 血液肿瘤科 通过

146 钱银银 急诊科护理 通过

147 徐露露 急诊科护理 通过

148 郑秀娜 老年科护理 通过

149 朱华丽 骨科护理 通过

150 芮其萍 综合外科护理 通过

151 营秋贤 综合外科护理 通过

152 徐妮妮 综合内二科护理 通过

153 胡汪芳 手术室护理 通过

154 王红 手术室护理 通过

155 廖晴 手术室护理 通过

156 邢庭珊 内外科门诊护理 通过

157 但俊梅 健康管理中心护理 通过

158 沈丽丽 健康管理中心护理 通过

159 闫梦君 健康管理中心护理 通过

160 申玉玲 耳鼻喉头颈外科护理 通过

161 蒋莹莹 儿科一病区 通过

162 聂宇 儿科二病区 通过

163 徐兰兰 儿科二病区 通过

164 周慧玲 儿科（门急诊）护理 通过

165 孙永芳 儿科（门急诊）护理 通过

166 陈琳1 血液肿瘤科 通过

167 段元元 血透室 通过

168 蒋婧 老年病科二病区 通过

169 李秀花 老年科护理 通过

170 王柳 手术室护理 通过

171 冯敏 综合内二科护理 通过

172 张甜 眼科护理 通过

173 刘广兰 手术室护理 通过

174 姜福云 内外科门诊护理 通过

175 乔冰 急诊科护理 通过

176 马雁 呼吸内科护理 通过

2

177 吴丹1 耳鼻喉头颈外科护理 通过

178 陈家静 儿科一病区 通过

179 金晶2 儿科（门急诊）护理 通过

180 崔娟 综合内一科护理 通过

181 金晶 血液肿瘤科 通过

182 李金行 门诊手术室 通过

183 李琳 NICU护理 通过

184 宋雪蓉 普外科护理 通过

185 严晶晶 血透室 通过

186 杨馨宁 呼吸内科护理 通过

187 周小艳 综合外科护理 通过

188 俞文文 耳鼻喉头颈外科护理 通过

189 张艳娇 消化内分泌科 通过

190 陈军 内外科门诊护理 通过

191 耿荣 口腔科护理 通过

192 杨洋 呼吸内科护理 通过

193 江文娟 呼吸内科护理 通过

194 施岭梅 供应室护理 通过

195 袁伟红 耳鼻喉头颈外科护理 通过

196 张荣 儿科（门急诊）护理 通过

197 周璟 血透室 通过

198 成娟 血透室 通过

199 韩先香 老年病科二病区 通过

200 刘平 综合外科护理 通过

201 汪婷婷 口腔科护理 通过

202 夏业琳 康复科护理 通过

203 黄璐 手外科护理 未通过

204 马小雨 妇科护理（妇科） 通过

身体原因部分完成
205 方娟 妇科护理（妇科） 通过

206 杨丽佳 内外科门诊护理 通过

207 周鲁梅 供应室护理 通过

208 倪龙梅 ICU护理 通过 免考（已考BLS、

OSCE竞赛）209 董敏 耳鼻喉头颈外科护理 通过

210 赵丹丹 NICU护理 通过

免考（已考BLS）

211 许金金 产科护理（产房） 通过

212 郑利 产科护理（产房） 通过

213 王静静 儿科（门急诊）护理 通过

214 郝红菲 儿科护理 通过

215 王丽丽 耳鼻喉头颈外科护理 通过

2

216 李媛媛 妇产科门诊 通过

217 高琳 妇科护理（妇科） 通过

218 李寒威 妇科护理（妇科） 通过

219 高晓芳 呼吸内科护理 通过

220 潘虹 健康管理中心护理 通过

221 史梦婷 康复科护理 通过

222 周康瑞 口腔科护理 通过

223 赵道丽 内外科门诊护理 通过

224 孙海敬 内外科门诊护理 通过

225 陈晓璇 普外科护理 通过

226 费翔 手术室麻醉护士 通过

227 袁美侠 手术室麻醉护士 通过

228 杨洁 消化内科 通过

229 邱蓓蓓 血透室 通过

230 徐葳 血液肿瘤科 通过

231 王旭珍 综合内二科护理 通过

232 樊婷婷 综合内一科护理 通过

233 李思红 综合内一科护理 通过

234 杨孝梅 综合外科护理 通过

235 欧建凤 综合外科护理 通过

236 周杨 ICU护理 通过

免考（OSCE竞赛）

237 陈文君 ICU护理 通过

238 沈宇娥 NICU护理 通过

239 鲍文娟 产科护理（病房） 通过

240 高寒 妇科护理（妇科） 通过

241 林静 骨科护理 通过

242 耿伟 预防免疫接种 通过

243 唐海堂 骨科护理 保留一年 未考（专科护士学

习）244 刘飞 眼科护理 保留一年

245 周晴雯 手外科护理 保留一年 未考（外派进修）

246 黄王灌 ICU护理 保留一年

未考（产假）
247 苏虹 门诊手术室 保留一年

248 张婷婷 普外科护理 保留一年

249 王素 综合外科护理 保留一年

250 严敏 手术室护理 保留一年

未考（怀孕）
251 王未未 手术室护理 保留一年

252 卢明明 手术室护理 保留一年

253 高丹 手外科护理 保留一年

2

254 庄肖霞 手外科护理 保留一年

255 王颖 消化内科 保留一年

256 马晓敏 消化内科 保留一年

257 王金兰 综合内二科护理 保留一年

258 周利 综合外科护理 保留一年

259 宣雨彤 呼吸内科护理 未复核
未考（请假）

260 庄梦寒 老年病科二病区 未复核

261 梁龙君 耳鼻喉头颈外科护理 未复核 弃考

南京同仁医院护理部

二〇二三年十一月二十八日

	南京同仁医院护理部